
Zwiększenia Zmniejszenia
30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00

20 823,00 0,00
20 823,00 0,00

20 823,00

50 823,00 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia

30 000,00 0,00

85295 30 000,00 0,00

30 000,00

20 823,00 0,00

85415 20 823,00 0,00

20 823,00

50 823,00 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia

113 173,00 62 350,00

500,00 500,00

500,00 500,00

500,00 500,00

500,00 500,00

7 300,00 7 300,00

75023 7 300,00 7 300,00

7 300,00 7 300,00

7 300,00

7 300,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA750

Urzędy gmin

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

85415

dotacja celowa z budżetu państwa z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

podręczników i materialów edukacyjnych dla 

uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 

uczniom w 2014 r. - "Wyprawka szkolna"

854

2040

w tym:

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z 

późn.zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz.885 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§ 1

Kwota w zł:

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2014 r.

Dział, Rozdział Treść
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

dotacja celowa z budżetu państwa  na realizację 

zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego programu wspierania gmin w 

zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania" 
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów

Zarządzenie Nr 561
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok

Dział

POMOC SPOŁECZNA

RAZEM:

ParagrafRozdział

Pozostała działalność

Wydatki jednostek budżetowych

RAZEM:

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 rok:

2030

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

§ 2

60016

852
85295

852

TreśćDział, Rozdział

Drogi gminne

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań
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9 100,00 9 100,00

3 600,00 1 600,00

3 600,00 1 600,00

3 600,00 1 600,00

5 500,00 7 500,00

5 500,00 7 500,00

5 500,00 7 500,00

300,00 300,00
300,00 300,00

300,00 300,00

58 000,00 28 000,00

28 000,00 28 000,00

28 000,00 0,00

28 000,00

28 000,00

30 000,00 0,00

30 000,00

20 823,00 0,00

85415 20 823,00 0,00

20 823,00

16 850,00 16 850,00

11 850,00 11 850,00

10 850,00 11 850,00

10 850,00

11 850,00

1 000,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00

0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

5 000,00

600,00 600,00

92605 600,00 600,00

600,00 600,00

600,00 600,00

113 173,00 62 350,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

926 KULTURA FIZYCZNA

Zadania w zakresie kultury fizycznej

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

90004

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Pozostała działaność

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

85295

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

85212

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań
Gimnazja

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym:

Gospodarka odpadami 

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

w tym:

80110

852

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Szkoły podstawowe

w tym:

RAZEM:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Wydatki jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolnew szkołach podstawowych

Wydatki jednostek budżetowych

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

801

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

80103

80101

OŚWIATA I WYCHOWANIE

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

90002

90003 O czyszczanie miast i wsi

Strona 2



Zwiekszenia Zmniejszenia

500,00 500,00

60016 500,00 500,00

500,00

500,00

7 300,00 7 300,00

75023 7 300,00 7 300,00

2 000,00

7 300,00

1 000,00

1 300,00

3 000,00

9 100,00 9 100,00

80101 3 600,00 1 600,00

1 100,00

500,00

2 500,00

500,00

500,00

100,00

80103 5 500,00 7 500,00

7 500,00

5 500,00

80110 300,00 300,00

300,00

300,00

58 000,00 28 000,00

85212 28 000,00 28 000,00

28 000,00

28 000,00

85295 30 000,00 0,00

30 000,00

20 823,00 0,00

85415 20 823,00 0,00

20 823,00

16 850,00 16 850,00

90002 11 850,00 11 850,00

1 000,00

9 000,00

1 600,00

250,00

11 850,00

90003 5 000,00 0,00

5 000,00

90004 0,00 5 000,00

5 000,00

600,00 600,00

92605 600,00 600,00

600,00

600,00

113 173,00 62 350,00

3020

4010

4110

4120

4300

4210

4300

926

4300

4300

4370

4360

4370

4700

900

3260

4210

4270

Dział

854

4210

4270

4170

4140

4260

3110

4110

3110

4300

Rozdział

RAZEM:

Paragraf

4430

4370

4350

852

4300

Tabela Nr 2:

4210

600

750

Kwota w zł:

801
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Zwiekszenia Zmniejszenia

852 28 000,00 28 000,00

85212 28 000,00 28 000,00

28 000,00

28 000,00

28 000,00 28 000,00

4110

3110

§ 4

Dział

II. WYDATKI

Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5

2. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 79 z dnia 27.08.2014 r.

1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 72 z dnia 07.08.2014 r.

§ 3

Kwota w zł:

RAZEM:

ParagrafRozdział

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie na 2014 rok polegających na:
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